
 
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě 

  
 
 
 
Agentura EM - BOZP a PO 
zastoupenou: Pavel Soukup - Nový Jáchymov 138, okr. Beroun, IČO: 406 38 987, 
Naděžda Soukupová – Nový Jáchymov 138, okr. Beroun, IČ0: 73778664  
podnikatelé na základě živnostenského oprávnění 
Office: Praha 5- Zličín, 155 21, Nedašovská 362 
dále jen „příkazník" na straně jedné 
 
a  
 
ČR - Český úřad pro zkoušení zbraní a střeliva 
se sídlem Jilmová 759/12, Praha 3  
zastoupen: Ing. Milan Kukla, předseda úřadu  
IČO: 708 44 844 
dále jen „příkazce" na straně druhé  
 
dále společně jen „smluvní strany" 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a  roku  tento  dodatek  č.  1  k Příkazní  smlouvě  uzavřené dne 
29.5.2017 (dále jen „dodatek"). 
 
 
Článek I. 
Předmět dodatku 
 
1.1 Na základě dodatku se doplňuje článek II. Cena a způsob fakturace o odstavec 3), který zní takto: 
 
3) Použije-li příkazník v rámci plnění předmětu smlouvy na žádost příkazce soukromé silniční 
motorové vozidlo, přísluší mu náhrada výdajů v prokázané výši, a to 7,- Kč za jeden ujetý kilometr. 
 
1.2 Na základě dodatku se doplňuje článek li. Cena a způsob fakturace o odstavec 4), který zní takto: 
 
4) Příkazníkovi přísluší náhradu výdajů za ubytování, které vynaložil v souladu s plněním předmětu 
smlouvy na žádost příkazce, v prokázané výši, tj. ve výši uvedené na dokladu vystaveném příslušným 
ubytovacím zařízením a předem schváleném příkazcem. 
 
 
Článek II. 
Závěrečná ustanovení 
 
2.1 Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy ze dne 29.5.2017 zůstávají nezměněna. 
 
2.2 Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotovených, z nichž jedno obdrží příkazník a jedno příkazce. 
 
 
V Praze, dne _________ 2021 
 
 
 
……………………………………………………..    …………………………………………… 

příkazník      příkazce 


